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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Rozpoczęliśmy czas wakacji i wypoczynku, pamiętamy jednak o Panu Bogu i praktykach religijnych. Dzisiejsza kolekta 
przeznaczona będzie na koszty związane z wymianą części dachu naszego kościoła. Bóg zapład za ofiary wpłacane na 
konto parafialne. 

SOBOTA – 29 CZERWIEC 2024r.  UROCZYSTOŚD ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA 

1800 

Za + Joachima Lazar, żonę Anielę, syna Antoniego, rodziców z obu stron, rodzeostwo, szwagrów, bratową, 
zięcia Jana Budniok, d.w.c. 
Za + męża Piotra Nandzik, rodziców, teściów, siostrę Marię, brata Juliana, szwagrów Stanisława, Zdzisława,  
+ krewnych z obu stron 
Za + Kazimierza Pawelec, rodziców, rodzeostwo, szwagierkę Teresę, Annę i Emila Piksa, synów Edwarda  
i Zygmunta, synową Czesławę, wnuka Janusza, Izabelę Piksa, pokrewieostwo Pawelcowe, Piksowe  
i Szymoszkowe, d.w.c. 
Za + Jarosława Bąk – of. od sąsiadów z klatki nr 31 

XIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 30 CZERWIEC 2024r.   

700 Msza św. gregoriaoska 24 za + mamę Annę Sławik 

900 
Za + w tym m-cu:  Stanisława Kruczek, Aleksandrę Hartman, Brygidę Prejsner, Eugeniusza Wojdała, Helenę 
Jarczok, Zofię Dobrogoszcz, Hilarego Kąsek,  

1030 
Za + Janinę Pasierb, Mariana Mendyckiego, Andrzeja Pasierb, Krystynę, Piotra, Zdzisława Sendlewskich,  
+ z rodziny Pasierb, Mendycki, d.w.c. 

1200 
Do Opatrzności Bożej Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze,  
z okazji 30 rocznicy ślubu Michaliny i Zbigniewa Szymura oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej 
rodziny 

1300 CHRZEST ŚW.: Aleksander Piwooski 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 Za + Wandę i Piotra Winkler, rodziców z obu stron, dziadków, d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK – 01 LIPIEC 2024r.   

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 Msza św. gregoriaoska 25 za + mamę Annę Sławik 

1900 Kancelaria 

WTOREK –  02 LIPIEC 2024r.   

700 Msza św. gregoriaoska 26 + za + mamę Annę Sławik 

ŚRODA – 03 LIPIEC 2024r.  ŚWIĘTO ŚW. TOMASZA, APOSTOŁA 

1800 
Za + Gabrielę Menzel, męża Jerzego, rodziców z obu stron, Józefa Piksa, rodziców i + z pokrewieostwa 
Za + Andrzeja Lurka w 1 rocznicę śmierci 
Za + Zofię Dobrogoszcz - of. od Danuty i Bolesława Kadeluf 

I CZWARTEK – 04 LIPIEC 2024r.   

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

1800 
Za + Feliksa Motyka, żonę Helenę, Juliannę i Jana Walczak, Jana Pacholskiego, Roberta Kasperowicz,  
+ z rodzin Motyka, Walczak, d.w.c. 
Za + kapłanów, siostry zakonne, posługujących i pochodzących z naszej parafii 

I PIĄTEK – 05 LIPIEC 2024r.   

700 W intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

730 Nabożeostwo do NSPJ 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 
Za + Antoniego Spandel, żonę Hilarię, rodziców z obu stron, rodzeostwo, + z rodzin Spandel, Koźlik, Lidię 
Borowczyk, Ireneusza Kosioski, Zofię i Józefa Cieślak, syna Janusza, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Brygidę Prejsner – of. od Krystyny z Gdaoska z rodziną 

I SOBOTA – 06 LIPIEC 2024r.  Wspomnienie bł. Marii Teresy Ledóchowskiej, dz. 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 
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1700 Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 

1740 Nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP 

1800 

Za + Jana i Annę Orszulik, rodziców z obu stron, rodzeostwo Alojzego i Gertrudę Szkołda, Wiktora i Otylię 
Lamża 
Za + Krzysztofa Zaik na pamiątkę urodzin, dziadków, ciocię Stefanię, wujka Edwarda, Stanisława, Jana, 
Jerzego,  
+ z pokrewieostwa, sąsiadów, d.w.c. 
W intencji czcicieli Niepokalanego Serca NMP 

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 07 LIPIEC 2024r.   

700 Za Parafian 

900 

Za + Natalię i Franciszka Czarnota, Urszulę Smozik, + z rodzin Czarnota, Kloch, Leszczyoski, Sobik i d.w.c. 
Za + Jerzego Trybuś, rodziców, brata, córkę Joannę Wawrzyczek, Martę, Józefa, Edwarda, Jana, Alfreda, 
Różę Zoremba, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Elżbietę i Wilhelma Penkała, rodziców, córkę Helenę, męża Izydora Gajdę, rodziców, Józefa Guzy, 
rodziców, rodzeostwo, d.w.c. 
Za + chrześniaka Leszka Szymaniec, rodziców, dziadków Marię i Maksymiliana Adamczyk, wujka Henryka, 
chrzestnego Janusza, żonę Anielę, pokrewieostwo, d.w.c. 

1030 Za + Stanisława Skibioskiego, + z rodziny Skibioskich, Gał, Kasprzyk i Danek 

1200 Za + Zofię Dobrogoszcz – of. od siostry Bożeny z rodziną i Jolanty z rodziną 
Za + Aleksandrę Hartman – of. od kolegów i koleżanek z rocznika 

Dzisiaj nieszpory niedzielne o godz. 1630. 

o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o g.1730. 
o ŚRODA: ŚWIĘTO ŚW. TOMASZA, APOSTOŁA 
o W tym tygodniu przeżywamy I Czwartek, Piątek i Sobotę miesiąca. Zachęcamy do Sakramentów Świętych.  
o I Czwartek: O godz. 1730 nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne. Msza św. o godz. 1800. 
o I Piątek: Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa po mszy św. porannej. 
o Od godz. 830 odwiedziny chorych i starszych parafian, zgłoszenia w zakrystii.         
o O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o I Sobota: Wspomnienie bł. Marii Teresy Ledóchowskiej, dz. 
o Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP o godz. 1700.  
o O godz. 1740 Nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP. 
o Kancelaria parafialna w okresie wakacyjnym lipca i sierpnia, czynna będzie w poniedziałki o godz. 1900  

i czwartki o godz. 800. W niedziele nie będzie w tym okresie mszy św. wieczornej o godz. 1700 i nieszporów 
niedzielnych. 

o Za względu na prace na dachu kościoła, prosimy o zachowanie szczególnej ostrożności. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na koszty związane z wymianą części dachu naszego kościoła. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na Świętopietrze czyli na działalnośd Stolicy Apostolskiej, a Panie  

z Zespołu Charytatywnego zgodnie z prośbą ks. Arcybiskupa Adriana przeprowadzą zbiórkę przed kościołem 
na poszkodowanych w czasie nawałnic na Śląsku. 

o We wrześniu od 6 piątek do 9 poniedziałek organizujemy pielgrzymko-wycieczkę do: Dębowca, Dukli, 
Komaoczy, Jarosławia i innych miejsc. Więcej informacji na stoliku pod chórem. Zapisy w zakrystii. Są tam 
także ulotki z  programem pieszej pielgrzymki do Częstochowy. 

o Dziękujemy mieszkaocom ul. Fredry 53a i ul. Ludowej za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców os. 1000-lecia blok I, klatki 1–30 i 31– 60. 

                   Życzymy daru jedności, miłości i pokoju.  


